CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n° 03/2022, o EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 28/05/2024 - Terça-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO NOME DO FUNCIONÁRIO NÚMERO DO RG CARGO/FUNÇÃO - DESCRIÇÃO

09:30

OTAVIO CROZOLETTI COSTA 49.008.265-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II CIÊNCIAS

DIEGO LEITE NASCIMENTO 37.982.689-6
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II GEOGRAFIA

MARCOS ROCHA VIANA 47.923.096-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II HISTÓRIA

LEONICE MARIA DE SOUSA 48.800.860-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II HISTÓRIA

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 27 de maio de 2024.

Secretaria Municipal de Educação